ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT   Thủ Dầu Một , ngày     tháng    năm 20…

     *
Số ………. – GGT/ĐV
“Về việc đảng viên thường xuyên giữ mối liên hệ

          với chi ủy, đảng ủy cơ sở nơi cư trú”
GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: Đảng ủy phường/xã……………………………
Để đảng viên thường xuyên giữ mối liên hệ với đảng ủy, chi ủy cơ sở và gương mẫu thực hiện nghĩa vụ công dân ở nơi cư trú theo Quy định số 76-QĐ/TW ngày 15 tháng 6 năm 2000 của Bộ Chính trị

Đảng ủy cơ sở Trường Đại học Thủ Dầu Một
Giới thiệu đồng chí: …………………………

Giới tính: …
Sinh ngày….. tháng…. năm….
Kết nạp vào Đảng ngày………….., công nhận chính thức ngày………………
Đang sinh hoạt đảng tại Chi bộ……………………, thuộc Đảng bộ Trường Đại học Thủ Dầu Một.
Hiện cư trú tại: …………………………………………………………………
Số điện thoại liên lạc: ………………………
Đề nghị các đồng chí tiếp nhận và tạo điều kiện cho đảng viên …………………….. hoàn thành nhiệm vụ.

 T/M ĐẢNG ỦY CƠ SỞ

    BÍ THƯ